

# Årsredovisning för

# Cuboss AB

559341-0623

Räkenskapsåret

**2023-10-01 - 2024-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Anton Strindell  
Styrelseledamot

2025-04-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cuboss AB, 559341-0623, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala, bedriver verksamhet inom e-handel med pussel, spel, leksaker och tillbehör.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2023–2024 fortsatte vår internationella expansion att utvecklas positivt. Försäljningen till utlandet ökade ytterligare, mycket tack vare strategiska sponsringar av både kubtävlingar och profiler inom speedcubingvärlden. Det har stärkt varumärkeskännedomen och vår position på den europeiska marknaden.

På den svenska marknaden noterade vi däremot en viss nedgång i försäljningen. Den bedöms vara kopplad till den osäkra världsekonomin och det höga ränteläget, vilket påverkat konsumenternas köpbeteende.

Under året valde vi att satsa mer på betald marknadsföring. Denna satsning resulterade i ökad synlighet och tillväxt, men har samtidigt lett till högre kostnader jämfört med föregående år.

Vi har också sett över våra importflöden och aktivt minskat användningen av flygfrakt till förmån för tågtransporter. Det har inte bara reducerat våra fraktkostnader utan även bidragit till att minska vår miljöpåverkan – något vi ser som en viktig del av vårt långsiktiga ansvarstagande.

Ökade kostnader för personal, marknadsföring, transporter och lokal har lett till bolagets första år med förlust.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	8 243 128	8 103 219	5 905 274
Resultat efter finansiella poster	-338 934	184 961	399 998
Soliditet %	-5,8	37,4	32

#### Kommentar till flerårsöversikt

Det negativa resultatet förväntas vända i nästa räkenskapsår till följd av besparingar och ökad försäljning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	217 149	146 073
Balanseras i ny räkning		46 073	-46 073
Utdelning			-100 000
Årets resultat			-338 934
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>263 222</b>	<b>-338 934</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	263 222
Årets resultat	-338 934
<b>Summa</b>	<b>-75 712</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-75 712
<b>Summa</b>	<b>-75 712</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 243 128	8 103 219
Övriga rörelseintäkter		28 714	9 130
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 271 842</b>	<b>8 112 349</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 575 199	-4 843 157
Handelsvaror		-292 645	32 046
Övriga externa kostnader		-2 089 318	-1 865 148
Personalkostnader	2	-1 615 768	-1 201 883
Övriga rörelsekostnader		-23 602	-47 091
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 596 532</b>	<b>-7 925 233</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-324 690</b>	<b>187 116</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-9 144	102
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 100	-2 257
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 244</b>	<b>-2 155</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-338 934</b>	<b>184 961</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-338 934</b>	<b>184 961</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-38 888
<b>Årets resultat</b>		<b>-338 934</b>	<b>146 073</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		178 031	0
Färdiga varor och handelsvaror		477 873	770 518
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>655 904</b>	<b>770 518</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		25 322	22 623
Övriga fordringar		82 652	52 983
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>107 974</b>	<b>75 606</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		110 428	192 714
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>110 428</b>	<b>192 714</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>874 306</b>	<b>1 038 838</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>874 306</b>	<b>1 038 838</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		263 222	217 149
Årets resultat		-338 934	146 073
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-75 712</b>	<b>363 222</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-50 712</b>	<b>388 222</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		369 556	202 915
Skatteskulder		4 773	61 343
Övriga skulder		382 587	313 145
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		168 102	73 213
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>925 018</b>	<b>650 616</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>874 306</b>	<b>1 038 838</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Medelantalet anställda	3	3

## Underskrifter

Uppsala

Anton Strindell 2025-04-25  
Anton Strindell Datum  
Styrelseledamot

Viktor Strindell 2025-04-28  
Viktor Strindell Datum  
Styrelsesuppleant